# 'דרך אפרתה'

ביטאון בית המדרש
למורות ולגננות — אפרתה

ב'

עורכים: ישראל רוזנסון, ציון עוקשי

תשנ"ב 1992

הוצאת בית המדרש למו"ג אפרתה רח' בן יפונה 17 ירושלים

## תוכן העניינים

### הקדמה

#### שער א' – הוראת המקרא

- 9 שלמה גולדשמידט – שינויי גבולות בנחלת בנימין (מלחמות בעשא-אסא).
13 ישראל רוזנסון – 'פרוזדור וטרקלין' – לשאלת הזכרתו של 'העולם הבא' במקרא.

#### שער ב' – הוראת מקצועות היהדות